
 

 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE / VYSVĚTLENÍ Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

 

Název veřejné zakázky: Software pro analýzu CT snímků 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zjednodušené 
řízení 

Evidenční číslo zadavatele: P-2025-3 

 

 

 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Statutární zástupce: Ing. Alexander Filip 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 01 Jihlava 

IČ/DIČ:  0090638/CZ00090638 

E-mail: sekretariat@nemji.cz  

Web: www.nemji.cz  

Tel:  567 157 111 

Datová schránka:  4srk6jw 
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Zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tímto odpovídá na 

obdržené dotazy k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou podlimitní veřejnou zakázku. 

Informace budou uveřejněny a nadále dostupné bez omezení na profilu zadavatele, na stejném místě 

jako byla uveřejněna zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

Prosíme o vysvětlení: bod 7.1 ZD – co má být obsahem "titulní strany" v případě, že zpracování 

nabídky bude ve formě individuálních dokumentů (příloh) ve formátu PDF? 

Odpověď zadavatele: 

Titulní strana je doporučena (zejména v případě podání nabídky v jednom dokumentu), není nutnou 

součástní nabídky a v případě podání nabídky formou jednotlivých dokladů a příloh nebude 

vyžadována. 

 

Dotaz č. 2: 

Prosíme o vysvětlení: bod 7.1 ZD - požadujete přílohu č. 4 - Návrh licenční smlouvy ve formátu PDF s 

podpisem statutárního zástupce, nebo ve formátu word bez podpisu? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje, aby byl součástí nabídky podepsaný návrh licenční smlouvy (Příloha č. 4 ZD ve 

formátu PDF) oprávněnou osobou (statutární orgán, případně zmocněná osoba – musí být doložena 

plná moc k těmto úkonům), neboť účastník podpisem návrhu smlouvy potvrzuje souhlas 

s obchodními a platebními podmínkami. 

 

Dotaz č. 3: 

Prosíme o vysvětlení: bod 9.2 ZD – požadujete poskytnutí dokumentu, který specifikuje podporu 

nabízeného SW řešení jako další přílohu nabídky, či je dostatečné uvedení specifikace systémové a 

uživatelské podpory pouze v příloze licenční smlouvy? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje, aby byl součástí nabídky samostatný dokument, specifikující nabízené 

softwarové řešení a jeho podporu. Tento samostatný dokument slouží k upřesnění přílohy č. 3 

Technická specifikace předmětu plnění/dodávky. Zároveň požaduje v rámci předložení návrhu 

licenční smlouvy uvedení obdobných informací v příloze č. 2 této smlouvy, nazvané Podmínky užívání 

software a služby.  
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Dotaz č. 4: 

Prosíme o vysvětlení: bod 9.2 ZD - v tomto bodě požadujete uvedení specifikace podpory SW řešení v 

licenční smlouvě. Tato příloha v návrhu smlouvy není (pouze příloha č. 1 SPECIFIKACE PŘEDMĚTU 

PLNĚNÍ a příloha č. 2 PODMÍNKY UŽÍVÁNÍ SOFTWARE A SLUŽBY). Prosíme tedy o upřesnění do jaké 

přílohy máme specifikaci podpory uvést. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upřesňuje požadavky na uvedení specifikace podpory softwarového řešení v licenční 

smlouvě: 

Příloha č. 1 návrhu licenční smlouvy – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ – tato příloha bude obsahovat 

stručný přehled specifikace předmětu plnění, tak jak jej účastník uvedl v Příloze č. 3 Technická 

specifikace dodávky. 

Příloha č. 2 návrhu licenční smlouvy – PODMÍNKY UŽÍVÁNÍ SOFTWARE A SLUŽBY – tato příloha bude 

obsahovat požadovanou detailní specifikaci podpory nabízeného softwarového řešení.  

 

 

Vzhledem k povaze odpovědí se lhůta pro podání nabídek nemění. 

 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 
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